Serie 8, Piekarnik kompaktowy z
mikrofalą do zabudowy, 60 x 45 cm,
Biały
CMG7241W1
1 x Ruszt kombinowany, 1 x Brytfanka (blacha) uniwersalna
HEZ327000 Kamień i łopatka do piecz. pizzy, chleba, HEZ530000
Blachy połówkowe, HEZ531010 :, HEZ532010 :, HEZ617000 Forma
do pieczenia pizzy, HEZ629070 Blacha Air Fry i do grillowania,
HEZ631070 :, HEZ632070 :, HEZ634000 :, HEZ636000 Brytfanna
szklana, HEZ660050 :, HEZ660060 :, HEZ664000 :, HEZ915003
Szklane naczynie do pieczenia, HEZG0AS00 Kabel zasilający 3 m
Kompaktowa kuchenka mikrofalowa z
Cyfrowym Pierścieniem Sterującym oraz
dotykowym wyświetlaczem TFT Touch
Display: umożliwi uzyskanie perfekcyjne
rezultaty pieczenia w bardzo krótkim
czasie. Sterowanie z Home Connect za
pomocą aplikacji.
• Home Connect ze zdalnym sterowaniem i monitorowaniem: odkryj
cały potencjał swojego inteligentnego piekarnika.
• Świat przepisów: inspirujące przepisy pasujące do Twojego gustu.
• Poradnik kulinarny: Korzystaj z nowości żywieniowych i porad
kulinarnych dostępnych w aplikacji Home Connect.
• Cyfrowy Pierścień Sterujący: łatwy i nowoczesny sposób na wybór
ustawień piekarnika.
• Wyświetlacz dotykowy TFT: łatwe sterowanie dzięki
innowacyjnemu cyfrowemu pierścieniowi sterującemu i ekranowi
dotykowemu TFT.
Funkcje dodatkowe: ........................................... Piekarnik z mikrofalą
Rodzaj sterowania: ........................................................ Elektroniczne
Wymiary urządzenia: ............................................455 x 594 x 548 mm
Wymiary wewnętrzne: ................................... 237.0 x 480 x 392.0 mm
Długość kabla przyłączeniowego: .........................................150.0 cm
Masa netto: ............................................................................. 35.3 kg
Masa brutto (kg): .................................................................... 37.6 kg
Kod EAN: ................................................................... 4242005325979
Maksymalna moc: ......................................................................900 W
Moc przyłączeniowa: ...............................................................3600 W
Natężenie (A): .............................................................................. 16 A
Napięcie (V): ....................................................................... 220-240 V
Częstotliwość (Hz): ....................................................................50 Hz
Rodzaj wtyczki: ........................ Wtyczka Schuko/Gardy z uziemieniem
Zawarte akcesoria: ... 1 x Ruszt kombinowany, 1 x Brytfanka (blacha)
uniwersalna
1 /
Serie 8, Piekarnik kompaktowy z
mikrofalą do zabudowy, 60 x 45 cm,
Biały
CMG7241W1
Kompaktowa kuchenka mikrofalowa z
Cyfrowym Pierścieniem Sterującym oraz
dotykowym wyświetlaczem TFT Touch
Display: umożliwi uzyskanie perfekcyjne
rezultaty pieczenia w bardzo krótkim
czasie. Sterowanie z Home Connect za
pomocą aplikacji.
Typ piekarnika / rodzaje grzania:
- Piekarnik komp. el. z mikrofalą, do zab. z 16 funkcjami grzania:
grzanie góra/dół, grill z obiegiem powietrza, grill o dużej
powierzchni, grill o małej powierzchni, grzanie dolne,
podgrzewanie, grzanie góra/ dół delikatne, obieg powietrza, Air Fry,
mikrofale, obieg powietrza, Grzanie góra/ dół + mikrofale, grill +
mikrofale, grill o małej powierzchni + mikrofale, grill z obiegiem
powietrza + mikrofale
- Maksymalna moc: 900 W; 5 poziomów mocy mikrofal (90 W,180
W,360 W,600 W, boost) z Inwerter
- Inteligentna technologia inwertera: maksymalna moc regulowana
jest podczas dłuższej pracy do 600 W.
- Regulacja temperatury w zakresie 30 °C - 230 °C
- Pojemność: 45 l
Design:
- Sterowanie sensorowe Touch Control
- Cyfrowy Pierścień Sterujący
- Wnętrze piekarnika: emalia antracytowa GranitEmail
Komfort:
- Wyświetlacz dotykowy TFT Touchdisplay
- Zegar elektroniczny
- Automatyczna propozycja temperatury
- Kontrola nagrzewania Wskaźnik aktualnej temperatury
- System wspomagający wybór potrawy Asystent Dań
- Szybkie nagrzewanie
- Oświetlenie LED, wyłącznik oświetlenia piekarnika
- Dmuchawa chłodząca
- Zawias drzwi u dołu
- SoftOpen - delikatne otwieranie drzwi piekarnika SoftClose -
miękkie domykanie drzwi
- Asystent Piekarnika ze sterowaniem głosowym. Urządzenie do
sterowania głosowego nie jest częścią wyposażenia, należy je
zainstalować (np. Amazon Alexa - obsługiwane języki: angielski,
niemiecki, hiszpański, francuski, włoski).
- Home Connect: możliwość podłączenia do sieci WLAN
Czyszczenie:
- Asystent czyszczenia (program) - czyszczenie parowe
Bezpieczeństwo:
- Niska temperatura drzwi
- coolTouch door: panele szklane w drzwiach piekarnika 3 szt
- Zabezpieczenie przed uruchomieniem przez dzieci
- Wyłącznik bezpieczeństwa Wskaźnik zalegania ciepła Przycisk
start/stop Wyłącznik kontaktowy drzwi Mechaniczna blokada drzwi
Drabinki piekarnika / prowadnice
- Liczba poziomów drabinek: 3 szt
Wyposażenie standardowe:
- blacha uniwersalna, ruszt kombinowany
Dane techniczne:
- Długość przewodu sieciowego: 150 cm
- Napięcia znamionowe: 220 - 240 V
- Wartość całkowita przyłącza elektrycznego: 3.6 kW
Wymiary:
- Wymiary (WxSxG): 455 mm x 594 mm x 548 mm
- Wymiary niszy (WxSxG): 450 mm - 455 mm x 560 mm - 568 mm x
550 mm
- "Należy zachować wymiary i uwzględnić wskazówki montażowe
zgodnie z rysunkiem montażowym"
2 /
Serie 8, Piekarnik kompaktowy z
mikrofalą do zabudowy, 60 x 45 cm,
Biały
CMG7241W1
Serie 8, Piekarnik kompaktowy z
mikrofalą do zabudowy, 60 x 45 cm,
Biały
CMG7241W1
3 /
4 /